Entidad Municipio Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Yucatdn Kinchil Programa pre 2023 FEDERALES (A Aportaciones 33
Yucatdn Kinchil Partida genéri 2023 FEDERALES (A Aportaciones 33
Yucatan Kinchil Partida genéri 2023 FEDERALES (A Aportaciones 33
Yucatdn Kinchil Partida genéri 2023 FEDERALES (A Aportaciones 33

Yucatan Kinchil Partida genéri 2023 FEDERALES (A Aportaciones 33



;ripcién Progillave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FAIS Municipz 1004 Sin Especificat Sin Especificar 0 0

FAIS Municipz 1004 Municipio de 2 - Gastode lr
FAIS Municipz 1004 Municipio de 2 - Gastodelr
FAIS Municipz 1004 Municipio de 2 - Gastode lr

FAIS Municipz 1004 Municipio de 2 - Gastodelr



Partida Aprobado
Total del Prog 10829622
614 - Divisién 5500000
622 - Edificaci 800000
611 - Edificaci 2000000
613 - Construi2529622

Modificado udado (Ministcomprometid¢ Devengado

10829622
5500000
800000
2000000
2529622

2165924
2165924
0
0
0

10829622
5500000
800000
2000000
2529622

0
0
0
0
0

O O O o o

Ejercido



o O O O o

Pagado

Contratos  Proyectos Pagado SHCP
N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF
2165924
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)

pavimentacion

construccion de aula escolar

construccion de techos cuartos

ampliacion de la red de agua potable y ampliacion de energia electrica









